
ŠKODA

Vážený zákazníku internetového obchodu erWin,

v zájmu ochrany našich dat je nutné, abyste podepsal níže uvedené prohlášení o zachování tajemství. 
Prosíme Vás, abyste podepsané prohlášení o zachování tajemství spolu s Vaším objednacím formulářem 
(2.strana) zaslal na níže uvedenou adresu.

S pozdravem 

Škoda erWin Team

erWin -  Dohoda o mlčenlivosti

ŠKODA AUTO a.s.
Oddělení VAT-1/Kosmonosy '
................................................................................
V. Klementa 869
293 60  Mladá Boleslav
í c q : í í m s H  T?iL’-U Í0 - 1 ^ 0 M

■̂ítspi vV v ťl
V T l A l P  t 0 > í?t t  (J, Ví.. Z H

1. Podepsaný se zavazuje, že informace a aktualizace erWin bezplatně poskytnuté Škodou Auto zachová 
v tajnosti.
To znamená zejména, že podepsaný učiní všechna potřebná opatření, aby zabránil tomu, že neoprávněné třetí 
osoby získají možnost užívání a přístupu k internetovým informacím a aktualizacím Erwin. Informace a 
aktualizace erWin je nutné uchovávat zabezpečené a nesmí se ani za úplatu, ani bezúplatně předat dále 
k nahlédnutí třetím osobám.

2. Podepsaný se zavazuje, že svým zaměstnancům a jiným osobám, které se dovědí o informacích a 
aktualizacích erWin, uloží stejné povinnosti, jaké přijímá tímto prohlášením o zachování tajemství.

3. V případě porušení povinnosti zachování tajemství zaniká dohoda o užívání informací erWin v bezplatné 
podobě. ŠKODA AUTO a.s. bude v takovém případě účtovat náklady vzniklé za období užívání od uzavření 
dohody o užívání informací erWin. Kromě toho je podepsaný povinen nahradit škodu, která společnosti 
ŠKODA AUTO a.s. prokazatelně vznikla.

4. Prohlášení o zachování tajemství nabývá účinnosti okamžikem jeho podepsání. Přístup k ročnímu 
paušálnímu tarifu je omezen na 12 měsíců a po uplynutí lhůty se o něj musí nově požádat.

5. Změny a doplňky tohoto prohlášení o zachování tajemství musí mít písemnou podobu. Vedlejší ústní 
ujednání jsou neplatná.
Podpisem podepsaný uznává výše uvedené podmínky prohlášení o zachování tajemství a zavazuje se, že 
případné zneužití neprodleně oznámí společnosti ŠKODA AUTO a.s.

.......................

Místo, datum, razítko, podpis -  odborná škola



e r W I n
S k o d a

erWin -  Zadost pro odborné školy

V jednotlivých případech je ŠKODA AUTO a.s. ochotna poskytnout odborným školám elektronické 
informace o opravách a údržbě zdarma. Poskytujeme roční paušální tarif v hodnotě 2.334,-€. Paušální tarif 
může být uplatněn výlučně pro internetový obchod erWin.
Bezplatný paušální tarif se po uplynutí 12 měsíců automaticky neprodlužuje.
Pouze s vaším podpisem pod Prohlášením o zachování tajemství a pod touto objednávkou je možné 
bezplatné uvolnění požadovaných dokumentů. Zašlete nám prosím tento formulář ke schválení/uvolnění na 
uvedenou adresu. ^  ^

WrtrfeWtiTfl V k W ^ U O c  i"po?£-Ai/JUl p f tM A T A  3/í/vA T C t  I t ř W

Adresa: tAtCCřkfl ikCL^  A Í  t % ‘̂ kO b^Y\

čUn|,. ^eSTC-TĎ-Jl^: T?0t .  Ix ív UtQÍ_  j,£ MCA

m C O :

&/o : C iooL - r^

MilIHKIlHlttlIINiUlHUímilUM »»«»»« »>,<•«>!•>

s 12. 1 c  n _  T u m c t / tPSČ: ______ _________Obec:

Země: ...„

(Qco
£
«
S.
O
n

J *
M

a
3
Oa

CL
<D

. ť ,
O

, >
>N
3

£

Uvedená e-mailová adresa se musí nechat odborné škole jednoznačně přiřadit. 
Soukromé e-mailové adresy se nesmí používat.

9
H

(váš výběr označte křížkem)

Škoda erWin Webshop - Roční paušál - Elektronické opravárenské informace *

* Předpoklad: Odborná škola se v systému erWin (http://erwin.skoda-auto.cz) již zaregistrovala. 
Následně obdržíte e-mail potvrzující přidělení paušálního tarifu, o který jste požádali.

Místo, datum, razítko, podpis 
odborná škola

Q M n  STR
Nábor a E m p to ^ r Branding

(11)

Digilally signed by Hurt Pavel 
............ ................................... 
......... ........................................

Schváleno ŠkodaAuto 
oddělení VAT-1

Dotazy zasílejte prosím na naši podporu erWin Support: .............................rtelsmann.de 
Další informace o erWin naleznete na internetu http://erwin.skoda-auto.cz

http://erwin.skoda-auto.cz
http://erwin.skoda-auto.cz

